E.C.F.- AGENCE VANDOEUVRE 

Adresse : 161 AVENUE GENERAL LECLERC  54 500  VANDOEUVRE LES NANCY 

Représentée par : LAMAIX SOPHIE 

SIRET : 499 950 467 00021    Forme juridique : SARL 

N° d'agrément préfectoral : E 08 054 0816 0  Délivré le : 11/05/2023 

Pour la somme de 91000 € (quatre-vingt-onze mille euros) 

Au titre de l'ensemble des contrats de formations délivrés, à l'exclusion des formations préparant aux catégories C1, C1E, C, 

CE, D1, D1E, D et DE du permis de conduire et des actions financées par les organismes collecteurs paritaires agréés